Регистрационный номер __________

Директору ГБПОУ Мишкинский агропромышленный колледж

                 (полное наименование профессиональной образовательной организации)

Аминеву Ильшату Нажмитдиновичу

                 (Фамилия, имя, отчество директора) от

Фамилия___________________________

Имя _______________________________

Отчество __________________________

Дата рождения _____________________

СНИЛС ____________________

Гражданство: ______________________

Документ, удостоверяющий личность,

___________________________________

серия ___________ № _________________

когда и кем выдан: __________________

Проживающего(ей) по адресу:__________________________________________________

Телефон:____________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в колледж для получения среднего профессионального

образования по профессии/специальности_______________________________________

___________________________________________________________________________

со сроком обучения __________________________________________________________

по очной, очно-заочной, заочной  форме обучения (нужное подчеркнуть).

На места в рамках контрольных цифр приема, мест по договорам об оказании платных

образовательных услуг (нужное подчеркнуть).

Уровень среднего профессионального образования: базовой, углубленной подготовки
                                                                                                       (нужное подчеркнуть).
О себе сообщаю следующее:

Уровень образования: основное общее образование, среднее общее образование (нужное подчеркнуть).

Окончил(а) в ___________ году общеобразовательную организацию; профессиональную

образовательную организацию по профессии, специальности; образовательную

организацию высшего образования  (нужное подчеркнуть).

Аттестат /диплом: серия ___________ № ____________

Трудовой стаж (если есть): ______ лет, _______ мес.

Иностранный язык: английский, немецкий, французский, не изучал(а), другой__________
                                                          (нужное подчеркнуть)

Общежитие: нуждаюсь, не нуждаюсь (нужное подчеркнуть).

Создание специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с

инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья: нуждаюсь, не нуждаюсь

(нужное подчеркнуть).

О себе дополнительно сообщаю: _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

"___" _____________ 20__ г.                                                     ________________________
(подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые, не впервые (нужное подчеркнуть).

________________________
(подпись поступающего)

С Уставом ГБПОУ Мишкинский агропромышленный колледж, с копиями лицензии на

осуществление образовательной деятельности и свидетельства о государственной

аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и

приложения к ним, Правилами приема и условиями обучения в ГБПОУ Мишкинский

агропромышленный колледж, основными профессиональными образовательными

программами, реализуемыми в ГБПОУ Мишкинский агропромышленный колледж

ознакомлен(а):

________________________
(подпись поступающего)

С датой представления подлинника документа об образовании ознакомлен(а):

________________________
(подпись поступающего)

Согласен(а) на обработку своих персональных данных: да, нет  (нужное подчеркнуть)

________________________
                                                                                                                                            (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии      ________________________
"___" ____________ 20__ г.